Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________20____								         №_____

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 28.02.2014 № 128 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на возмещение работодателю части затрат по оплате труда временно трудоустроенных по направлению центра занятости населения незанятых граждан из числа выпускников профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»;
от 28.02.2014 № 131 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на возмещение работодателю части затрат по оплате труда трудоустроенных (в том числе на резервируемые рабочие места) лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы»;
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2018 № 1323 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на возмещение работодателю части затрат на оплату труда инвалида, трудоустроенного по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан»;
от 30.12.2019 № 1255 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на возмещение работодателю части затрат на оплату труда наставника для инвалида, трудоустроенного по направлению государственного учреждения службы занятости населения Республики Татарстан».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                       				                А.В.Песошин